
Zwierzno, 15.01.2021 r. 

Szanowni Rodzice i Uczniowie! 

Rząd w porozumieniu z Ministrem Zdrowia, Ministerstwem Edukacji Narodowej 

(Rozporządzeniem z dnia 15.01.2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19) i Głównym Inspektorem Sanitarnym 

wprowadził kolejne wytyczne odnośnie funkcjonowania szkół i placówek oświatowych.  

 Od 18 stycznia 2021 r. (poniedziałek) zostało wprowadzone nauczanie 

stacjonarne (w szkole) dla klasach I –III oraz przedłużone nauczanie zdalne dla kl.  

IV - VIII.  

Oddziały przedszkolne pracują w formie stacjonarnej (w szkole) według godzin 

dotychczasowego planu zajęć. 

W Szkole Podstawowej w Zwierznie nauczanie zdalne nadal będzie odbywało się  

z wykorzystaniem Internetowej Strony Szkoły i aplikacji zoom.us. 

 Nastąpiły zmiany w planie lekcji stacjonarnego nauczania w klasach I - VIII  

i zdalnego nauczania dla uczniów klas IV - VIII – proszę uczniów o zapoznanie się z 

planami lekcji.  

  Plany zostały zamieszczone na Internetowej Stronie Szkoły. 

 Zgodnie z wytycznymi MEN i GIS zostały wprowadzone zmiany  

w Wewnątrzszkolnych procedurach bezpieczeństwa mających na celu zapobieganie  

i przeciwdziałanie COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników szkoły 

obowiązujących na terenie Szkoły Podstawowej w Zwierznie od 18 stycznia 2021 r. – proszę o 

zapoznanie się ze zmianami. 

 

W imieniu swoim i nauczycieli dziękuję Wam, Szanowni Rodzice za ogromną 

pomoc i stałą współpracę w realizacji zdalnego nauczania.    

To przede wszystkim Państwa wsparcie, zaangażowanie, wyrozumiałość, rzetelność, 

obowiązkowość i empatia pozwala nam (szkole) tak sprawnie prowadzić zdalne nauczanie.             

                                                                                                                                 Dziękujemy. 

  Bardzo dziękuję Wam, Drodzy Uczniowie za ogromny wkład pracy w tych 

nietypowych warunkach nauki. Zwracam się również do Was z prośbą i apelem, abyście nie 

lekceważyli wiedzy, którą daje edukacja. To nabyte wiadomości i umiejętności otwierają 

Wam „drzwi ku bliższej i dalszej przyszłości”. Mimo tak trudnych czasów,  

w których przychodzi Wam zdobywać wiedzę, nie pozwólcie sobie na opieszałość, brak 

zaangażowania i na bezczynność. Dbajcie o swój wszechstronny rozwój, pracujcie nad nim,  

a tym samym będziecie z siebie dumni. Życzę Wam samych sukcesów i jak najlepszych 

wyników w nauce.   

Życzę Wszystkim zdrowia i szybkiego powrotu do czasów sprzed pandemii COVID-19.  

                                                                                                                       

                                                                                                                    Dyrektor 

Beata Jakubowska 


